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POCCHIICKASI ®EJIEPALIMS
MYPMAHCKAJS OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA30OBAHHME r. CEBEPOMOPCK

AIMUHHUCTPALIUA
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

or 31.01.2019 . Ne 144

O BHeCeHUHU U3MEHEHHH B MIOCTAHOBJICHUE
agmunuctpannu 3ATO r.CeBepoMopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBep:KaAeHUH
MYHUIMIIAJIBbHOMH Nporpammel «Passurue
odpa3zoBanus 3ATO r.CeBepomopck»

Ha 2014-2020 roabi» (¢ U3MEHEHUSIMH)

B cootBerctBuM ¢ DenepanbabiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-03 «O6
o0LIMX TPHUHIMIAX OpPraHM3allMd MECTHOro camoynpasienus B Poccuiickoii
deneparuny», YcraBoM MyHUIMnaabHoro odpasoranus 3ATO r.CeBepoMopck,
nocta”HoBiaeHnueM aamMuaucTpauuu 3ATO r.Cesepomopck oT 28.08.2013 Ne 870
«O0 ytBepxaeHun [lopsaka pa3paboTKH, peau3aly U OLIEHKH 3(PPEKTUBHOCTH
MyHUOHNANbHBIX nporpamM 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LEIbI0 IOBBIIIECHUSA
s exTUBHOCTH peanu3aiiuy nporpammsl, agmuHucTpaius 3ATO r.CeBepoMopck

ITOCTAHOBJISAET:

1. Buectn usmenenust B nocranonienue aamuuucrpauu 3ATO r.Cesepo-
mMopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBepkKI€HUH MyHUIIMIAIBHON MPOTrpaMMBbl
«Pa3Butue obpazoBanust 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roas» (¢ u3me-
HEHUSIMH) COTJIACHO MPUJIOKEHHIO K TOCTAHOBJICHHUIO.

2. IlocTaHoBnEHNE BCTYHAaeT B CHIY CO JHSA €ro OpUIHAIBHOTO OMyOJIu-
KOBAHMSI.

3. OmyOnukoBaTh NHOCTaHOBJIEHHE B rasere «CeBEpPOMOpPCKHE BECTU»
0e3 myOnuKauu 00bEeMHOTO TAOJUYHOTO MPUIIOKEHHUS K TIOCTAaHOBJICHUIO.

[TonHbBINA TEKCT MOCTAHOBJICHUS OMYOJIMKOBATh B OUIIMATIBLHOM CETEBOM
U3JJaHUHU «DJIEKTPOHHBIN OIOJUIETEHb OPraHOB MecTHOro camoympasienus 3ATO
r.CeBepoMOpcK» B UH(DOPMALIMOHHO-TEIIEKOMMYHUKALIMOHHOM ceTH « HTepHEeT».

I'maBa 3ATO r.CeBepoMopck B.B. EBMeHbKOB



[Ipunoxxenue

K [TOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTPALIUN
3ATO r.CeBepoMopck

ot 31.01.2019 Ne 144

N3IMEHEHUSA
B nocranoBjenne agMuHucrtpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«00 yTBepxKIeHNM MYHHMUIMNIAJIBHO Mporpammbl «Pa3BuTue o0pazoBaHust
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabp» (¢ U3MEHEHUSIMH)

1.1. B mynununansHo# nporpamme «Pa3sutue oopazoanus 3ATO r.CeBepoMOpck»:
1.1.1. B macnopre pasmen «®PuUHAHCOBOE O0OECTICUCHHE MPOTPAMMBI» H3JI0KUTh
B HOBOM pEIaKIUU:
«

duHaHCOBOE Bcero no mynunmunajabHoi nporpamme: 12 678 606,47 ToIc. pyo.,
obecrieueHue B T.4..
pOrpaMMBbl 2014 ron— 1676 667,67 ThIC. PYO.,

2015 rom — 1 429 047,85 TthIC. pYO.,
2016 rox — 1 583 596,86 ThIC. pYO.,
2017 rom — 1 610 428,17 TBIC. PYO.,
2018 rox — 1 766 599,49 ThIC. pYO.,
2019 ron — 2 197 683,77 ThIC. pYO.,
2020 rox — 2 414 582,66 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mecrtnbiit Oromket: 5 266 561,72 ThIC. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 ThIC. pYO.,

2015 rox — 640 509,45 TteIC. PYO.,

2016 rom — 762 747,36 ThIC. pYO.,

2017 rox — 760 131,77 tHIC. PYO.,

2018 rom — 765 763,43 ThIC. pYO.,

2019 rox — 780 901,04 teIC. PYO.,

2020 rox — 765 643,70 ThIC. pYO.

Oo6mnactHoit 6roket: 6 637 829,65 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 ThIC. pYO.,

2015 rox —787 862,30 ThIC. pYyO.,

2016 rom — 819 954,50 ThIC. pYO.,

2017 rox — 850 296,40 ThIC. pYO.,

2018 rom — 974 826,36 ThIC. pYO.,

2019 rox — 1 123 458,03 ThIC. pYO.,

2020 rom — 1 198 229,36 ThIC. pYO.

®denepanbubiit 610KeT: 774 215,10 ThHIC. pY0., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TeIC. PYO.,

2015 roxg — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 THIC. PYO.,

2018 rox — 26 009,70 ThIC. PYO.,

2019 rox — 293 324,70 thIC. PYO.,

2020 rox — 450 709,60 ThIC. pYO.

B Tom uncae Ilognporpamma 1. «Pa3BuTue 101IK0JILHOT0, 00111ET0
U JIOTIOJTHUTEJILHOTO 00PA30BAHMS JIeTei»:

Bcero no nognporpamme 11 982 998,99 Thic. py6., u3 HUX:
2014 rox — 1 554 213,85 THIC. pYO.,




2015 rox — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,
2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 roq — 1 514 930,10 TsIC. PYO.,
2018 ron — 1671 917,30 ThIC. PYO.,
2019 rox — 2 108 557,34 ThIC. pYO.,
2020 rox — 2 321 628,10 TrIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:
Mecrtnblii 6romxeT: 4 981 197,82 ThIC. pyO0., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 ThIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,78 TtrIC. pYO.,
2016 rox — 719 358,62 ThIC. PYO.,
2017 rox — 721 985,40 TrIC. pYO.,
2018 rox — 732 664,28 ThIC. pYO.,
2019 rox — 761 109,53 TeIcC. pYyo.,
2020 rox — 745 914,26 TrIC. pYO.

O6nactHoi 6romkeT: 6 227 586,07 ThIC. py0., U3 HHUX:
2014 rox — 831 345,90 Teic. pyo.,

2015 rox — 744 409,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 766 515,70 TeIC. pYO.,

2017 rox — 792 944,70 ThIC. PYO.,

2018 rox — 913 243,32 T1rIC. pYO.,

2019 rog — 1 054 123,11 THIC. pYO.,

2020 rox — 1 125 004,24 ThIc. pyod.

®enepanbublil Or0mkeT: 774 215,10 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 ThIC. pYO.,

2015 roxg — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC. PYO.,

2018 rox — 26 009,70 TsIC. pYyO.,

2019 rox — 293 324,70 ThIC. pYO.,

2020 rox — 450 709,60 ThIC. PYO.,

B Tom uncae Ilognporpamma 2. «IlIkoabHOe muTaHHe»:
Bcero o mognporpamme: 374 855,40 toic. py0., U3 HUX:
2014 ron — 64 273,60 TeIC. pYO.,
2015 rox — 52 559,58 ThIC. pYO.,
2016 rox — 58 990,44 TeiC. pYO.,
2017 rox — 60 462,45 ThIC. pYO.,
2018 rox — 51 682,79 TeIC. pYO.,
2019 rox — 43 474,14 TrIC. pYO.,
2020 rox — 43 412,40 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mectnsriit 6romket: 208 772,90 Thic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. pYO.,

2015 rox — 36 718,78 TriC. pyoO.,

2016 rox — 36 979,34 TeIC. pYO.,

2017 rox — 35 656,55 THIC. PYO.,

2018 roxg — 26 130,79 TeIC. PYO.,

2019 rox — 14 068,74 TeIC. pYO.,

2020 rox — 14 007,00 TeIC. pYO.

Ob6nactHoii 6romxket: 166 082,50 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TsIC. pYO.
2015 rox — 15 840,80 Tsic. pyo.
2016 rox — 22 011,10 TIC. pYO.




2017 rox — 24 805,90 TeIC. pyO.
2018 rox — 25 552,00 ThIC. pYO.
2019 rox — 29 405,40 TeIC. pYO.
2020 rox — 29 405,40 TeIC. pYO.

B Tom uuciie llognporpamma 3 «CeBepomMopck-ropoj 6e3 cupor»:
Bcero no noanporpamme: 228 847,00 Toic. py0., U3 HUX:

2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.,

2015 rox — 25 614,50 TeIC. pYO.,

2016 rox — 29 101,70 ThIC. pYO.,

2017 rox — 30 216,90 TeIC. pYO.,

2018 rox — 33 997,70 ThIC. pYO.,

2019 rox — 37 806,80 ThIC. pYO.,

2020 rox — 41 697,00 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

O6nacrroit 6romker: 228 847,00 ThiC. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 TsIC. pYO.,

2015 rox — 25 614,50 TeIC. pYO.,

2016 rox — 29 101,70 TeIC. pYO.,

2017 rox — 30 216,90 TeIC. pYO.,

2018 rox — 33 997,70 ThIC. pYO.,

2019 rox — 37 806,80 ThIC. pYO.,

2020 rox — 41 697,00 TrIC. pYO.

B Tom uucie lloanporpamma 4. «OTaBIX M 0310POBJIEHHE A€TEi
Bcero no noanporpamme: 91 905,08 Thic. pyo., U3 HUX:

2014 rox — 27 767,82 TrIC. pYO.,

2015 rox — 25 890,79 TeiC. pYyoO.,

2016 rox — 8 735,40 TrIC. pYO.,

2017 rox — 4 818,72 teIC. pYO.,

2018 rox — 9 001,70 THIC. PYO.,

2019 rox — 7 845,49 TtrIC. pYO.,

2020 rox — 7 845,16 TrIC. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mecrtaslii 6rokeT: 76 591,00 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 ThiC. pyo.,

2016 rox — 6 409,40 TrIC. pYO.,

2017 rox — 2 489,82 TtrIC. pYoO.,

2018 rox — 6 968,36 ThIC. pYO.,

2019 rox — 5 722,77 1hIC. PYO.,

2020 rox — 5 722,44 ThIC. pYO.

Ob6nactHoii 61omxkeTt: 15 314,08 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 TrIC. pYO.,
2015 rox — 1 997,90 TeIC. pYO.,
2016 rox — 2 326,00 ThIC. pYO.,
2017 rox — 2 328,90 TeIC. pYO.,
2018 rox — 2 033,34 ThIC. pYO.,
2019 rox — 2 122,72 ThIC. pYO.,
2020 rox — 2 122,72 ThIC. pYO.

»,
1.1.2. B pasnene 4 Ilporpammer «CBenenust 00 00bEMax (GUHAHCUPOBAHUS MYHUIIH-
NaJIbHOW IPOTPaMMBbI» TaOJIHIly U3JIOKHUTh B HOBOHM pelakInu:



«Pa3nen 4. CBegennst 00 00beMax (PUHAHCHUPOBAHUSA
MYHHIHNAJIbHO MPOrpaMMbl

HanmenoBanue

Bcero,
ThIC. py0.

B ToM unciie Ho rogaM peasn3anuf, Toic. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
MYHHUIMIIAIBHOM
nporpamme:

12 678 606,47

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

1610428,17

1766 599,49

2197 683,77

2414 582,66

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

CPEACTB OromKeTa
MyHHILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

5266 561,72

790 864,97

640 509,45

762 747,36

760 131,77

765 763,43

780 901,04

765 643,70

CpenCTB 00JIACTHOTO
OromKeTa

6 637 829,65

883 202,70

787 862,30

819 954,50

850 296,40

974 826,36

1123458,03

1198 229,36

cpencTs
(enepaapHOTO
Gromxera

774 215,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

450 709,60

B mom uucne no
Bakazuuxam:

MyHnuyunanvhuli
saxazuux 1
Ynpaenenue
o6pazosanus
aomunucmpayuu
3ATO 2.Cegepomopck

11 051 800,87

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1418711,20

1649 568,94

1683014,76

1733830,15

MyHnuyunanvhti
3aKazuux 2
Aomunucmpayus
3ATO 2.Cegepomopck

1626 805,60

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

514 669,01

680 752,51

B Tom uncie
noanporpamma 1
«Pa3BuTHe
JIOIIKO/ILHOYO,
o01ero

U IOCNIOJTHUTEJILHOTO
o0pa3oBaHus Jerei»

11982 998,99

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1671917,30

2108557,34

2321628,10

B TOM YHCJIC 3a CUCT.

CPEACTB OrOmKETa
MyHHIUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

4981197,82

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

732 664,28

761 109,53

745 914,26

CPenCTB 00JIACTHOTO
Oro/pKeTa

6227 586,07

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

913 243,32

105412311

1125004,24

cpencTs
(enepasbHOTO
OromKera

774 215,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

450 709,60

BHEOHO/DKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Baxazuuxam:

MyHuyunanorwlii
3axasuuk 1
Vnpaenenue
00pazosanus
aomuHUCMpayuu
3A4T0 2.Cesepomopck

10259 320,11

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1323213,13

1554 886,75

1593 888,33

1544 002,31

MynuyunanoHwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
3A4T0 2.Cesepomopck

1723678,88

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

514 669,01

777625,79

B Tom uncie
NoANnporpamMma 2
«lxoabHOE
NMUTAHUE

374 855,40

64 273,60

52 559,58

58 990,44

60 462,45

51 682,79

4347414

43412,40

B TOM YHCJIC 3a CUCT:

cperncTB OropKera
MYHHUILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMopcK

208 772,90

45211,70

36 718,78

36 979,34

35 656,55

26 130,79

14 068,74

14 007,00




CPEACTB 001aCTHOTO
Oro/pKeTa

166 082,50

19 061,90

15 840,80

22 011,10

24 805,90

25552,00

29 405,40

29 405,40

CpencTB
(enepanpHOTO
OromKera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOOKETHBIX
cpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
3akazuuxam:

MyHuyunanorwii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
00pazoeanus
aomuHucmpayuu
34TO0 e.Cesepomopck

374 855,40

64 273,60

52 559,58

58 990,44

60 462,45

51 682,79

43 474,14

43 412,40

MynuyunaneHwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
3A4T0 2.Cesepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B Tom uncie
nognporpamma 3
«CeBepoMOpCK-
ropoj 6e3 cupor»

228 847,00

30 412,40

25 614,50

29101,70

30 216,90

33997,70

37 806,80

41 697,00

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

CPEACTB OrOmKETa
MyHHILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CPEJICTB 0BJIACTHOTO
OromKeTa

228 847,00

30412,40

25614,50

29101,70

30 216,90

33997,70

37 806,80

41 697,00

cpencTs
(enepasbHOTO
Gromxera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOOKETHBIX
cpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
3akasuuxam:

MynuyunaneHwlii
3axasuuk 1
Vnpaenenue
06pazoeanus,
aomuHUCMpayuu
3A4T0 2.Cesepomopck

228 847,00

30412,40

25614,50

29101,70

30 216,90

33997,70

37 806,80

41 697,00

MyHuyunanoHwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
3A4TO e.Cesepomopck

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B Tom uncie
noanporpamma 4
«OT1abIX 1
0310pOBJIeHHE JeTeil»

91 905,08

27767,82

25 890,79

8735,40

4 818,72

9001,70

784549

7845,16

B TOM YMCJIC 3a CUCT:

cperncTB OromKera
MYHHUILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMopcK

76 591,00

25 385,32

23892,89

6 409,40

2489,82

6 968,36

572277

572244

CpenCTB 00JIACTHOTO
Oro/pKeTa

15 314,08

238250

1997,90

2 326,00

232890

2033,34

2122,72

2122,72

CpencTB
(enepasbHOTO
OromKera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOHO/DKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
3akazuuxam:

MyHuyunanoHwlii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
00pazosanus
aomuHucmpayuu
3A4T0 2.Cesepomopck

91 905,08

27767,82

25890,79

8735,40

4 818,72

9001,70

7 845,49

7 845,16




MyHuyunanorwlii
3axasuuk 2
Aomunucmpayus
3A4TO0 e.Cesepomopck

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

»,

1.2. Buectu B mpunoxenue Ne 1 k myHununansHoi mnporpamme «lloanporpamma
«Pa3BuTHe MOMIKOIBHOTO, OOIIETr0 W JIOTIOTHUTEILHOTO 0Opa3oBanus nerei» Ha 2014-2020 roap»

CJIICAYIOIINC U3MCHCHUS:

1.2.1. B macmiopte noamporpaMMmsl: pazaen «DuHaHCOBOE 00eCIIeYeHNE TIOIITPOTPaMMBbI»
U3JI0KUTh B HOBOW pENaKLIMU:

«

dunancoBoe
oOecrieuenne
IO AIPOTPaMMBL

Bcero no noanporpamme 11 982 998,99 ThIc. pyo., U3 HUX:
2014 rog — 1 554 213,85 TrIC. pYO.,
2015 rox — 1 324 982,98 ThIC. pYoO.,
2016 rog — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 rox — 1 514 930,10 TsIC. PYO.,
2018 rog — 1 671 917,30 THIC. PYO.,
2019 rox — 2 108 557,34 TeiC. pYyO.,
2020 rog — 2 321 628,10 TrIC. pYO.

B TOM YHCIIE B pazpe3e OI0KETOB:

Mectnsiit 6r0pxeT: 4 981 197,82 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 ron — 720 267,95 THIC. PYO.,

2015 rog — 579 897,78tsIC. pYoO.,

2016 rox — 719 358,62 ThIC. PYO.,

2017 rox — 721 985,40 ThIC. PYO.,

2018 rox — 732 664,28 THIC. pYO.,

2019 rog — 761 109,53 ThIC. PYO.,

2020 rox — 745 914,26 ThIC. pYO.

Oo6mactHoM G6roxKeT: 6 227 586,07 ThIC. pyO., N3 HUX:
2014 ron — 831 345,90 ThIC. pYO.,

2015 rog — 744 409,10 TsIC. PYO.,

2016 rox — 766 515,70 THIC. PYO.,

2017 roxg — 792 944,70 ThIC. PYO.,

2018 rox — 913 243,32 THIC. pYO.,

2019 rog — 1054 123,11 TtricC. pyo.,

2020 rox — 1 125 004,24 TeiC. pYyO.

®denepanbHblil 6r0mket: 774 215,10 ThIC. py0., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 TBIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC. pYO.,

2018 rox — 26 009,70 TeIC. PYO.,

2019 rox — 293 324,70 THIC. PYO.,

2020 rox — 450 709,60 TBIC. PYO.

»,




1.2.2 Pa3nen 3 «llepedeHb OCHOBHBIX MEPOIPUATHIA OAIIPOrPAMMBD) N3JI0KUTh B HOBOM PENAKLINN:
«Pazgen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MePONPUSITHII OANPOrPAMMBI

O0beMbI pUHAHCHPOBAHHS, THIC. PYO.

Tloka3zaTenu (MHAMKATOPBI) Pe3yIbTATHBHOCTH BbINOJIHEHUS OCHOBHBIX
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P. acXoabl MYHUIIUIIAJIbHBIX 6IO,EDKGTHI>IX n
ABTOHOMHBIX y‘Ipe)K,HC}[H]‘;I Ha COACpKaHNE

UMYLICCTBA

Mb

467414

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2337,07

2 337,07

1113

PaCXOIlBI MYHHUIUTTATIBHBIX 6IOIDKCTHLIX "
ABTOHOMHBIX y‘Ipe)K,He}[H]‘;I Ha
KOMMYHAQJIbHBIC IJIATCKA

Mb

113 525,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 762,78

56 762,78

1114

IIpoune pacxoibl MyHHUIUITAIBHBIX
OYODKETHBIX M aBTOHOMHBIX YUPEXICHUN Ha
obecriedeHre NesTeLHOCTH (OKa3aHue

yeuyr)

Mb

113 013,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 624,58

50 388,77

112

Pacxozel Ha obecrieueHue s TelbHOCTH
(OKa3aHuUs yCIIyr) TOJBEJOMCTBEHHBIX
YUpPEKICHHUH, B TOM YHCIIE Ha
HPEIOCTaBICHUE MyHHUIUITAIBHBIM
OHO/KETHBIM 1 QBTOHOMHBIM YIPEKICHISIM
cyOcuuit (IIKOIBI)

Bcero,
BT.4..

776 042,74

171 705,76

107 424,76

116 899,31

69 531,32

103 252,21

103 614,69

103 614,69

Mb

776 042,74

171 705,76

107 424,76

116 899,31

69 531,32

103 252,21

103 614,69

103 614,69

YAEIBHBIH BEC YHCICHHOCTH O0YYaIOIIIXCS
MYHHIUIAIBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHH3aLii, KOTOPBIM IPEJOCTABIICHA
BO3MOXKHOCTB 00Y4aThCsl B COOTBETCTBHH C
OCHOBHBIMH COBPEMCHHBIMH TPEOOBAHHSIMH,
B 001l dncneHHoCTH 00y4Jarommxcst; (%)

100

100

100

100

100

100

mxonmeiNe 1,2, 3,4,5,6,7,
8,9, 10,11, 12,

T'umnazms Ne 1,

BCOII Nel, CILITL,

1121

Pacxo/1bl MyHHUIUITAIEHBIX OIO/DKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUIPEXKICHHI Ha OIUIATY TpyZa
¥ HAUKCJICHUH Ha BBIILIATHI 110 OIUIATE TPy

Mb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1122

Pacxopbt MYHHULIUITAJIbHBIX OFOKETHBIX U
ABTOHOMHBIX y!{pemueﬂuﬁ Ha COACpIKaHuC

HMMYILIECTBA

Mb

27 403,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13701,70

13701,70

1123

Pacxompt MYHULIUTTAIIBHBIX 6IOIDKGTHI)IX u
ABTOHOMHBIX y!{pemueﬂuﬁ Ha
KOMMYHQJIbHBIC IJIaTEKU

Mb

114 763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 381,50

57 381,50

1124

Hpoqne pacxoapl MyHUITUTIAIBHBIX
6}0D,)KCTHLIX 1 AaBTOHOMHBIX yqpe)lc,ueHnﬁ Ha
oﬁecneqem/le JCATCIIbBHOCTH (01<a33HHe
yeyr)

Mb

65 062,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32531,49

32531,49

113

Pacxozel Ha obecrieueHue s TebHOCTH
(OKa3aHMs yCIIyT) HOBEJOMCTBEHHBIX
YUpPEKICHHUH, B TOM YHCIIE Ha
HPEeIOCTaBIIEHNE MyHULMIIAIbHBIM
Or0/KETHBIM U aBTOHOMHBIM YUPEKICHUAM
cyOcuuit (IIKOMIBI-MHTEPHATHI)

Bcero,
BT.4..

21 954,38

16 585,52

3681,50

1687,36

0,00

0,00

0,00

0,00

Mb

21 954,38

16 585,52

3681,50

1687,36

0,00

0,00

0,00

0,00

YAEIBHBIH BEC YHCICHHOCTH 00YYarOIIIXCS
MYHHILHUITAIBHBIX 00pa30BaTEeIbHBIX
OpraHH3aLii, KOTOPBIM IPEJOCTABIICHA
BO3MOXKHOCTB 00Y4aThCsl B COOTBETCTBHH C
OCHOBHBIMH COBPEMEHHBIMH TPEOOBAHHSAMU,
B 001l dncneHHOCTH 00y4Jatommxcst; (%)

100

100

100

100

100

100

MBOY Ol
MBOY CIIH,
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1.2.3. Paznen 4 «O60ocHOBaHUE peCypCHOr0 oOecreueH s OAIMPOrPaAMMBbD» U3TI0KHUTh
B HOBOW peJIaKIIUU:
«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus MOANPOrPaMMBbI

HaumenoBanue

Bcero,
ThIC. py0.

B ToM uucIiIe 10 rogaM, peajiu3auim, ThiC. pyo.

2014 rox 2015 ron

2016 rox

2017 rox

2018 ron

2019 ron

2020 rox

1

2

3 4 5

6

7

8

9

Bcero no
MOJNporpamMme:

11982 998,99

1554213,85 | 1324 982,98 | 1486 769

32

1514 930,10

1671917,30

2108 557,34

2321628,10

B T. Y. 3a CUET:

cpencTs OropKera
MYHHLUITAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

4981 197,82

720267,95 | 579897,78

719 358,62

721 985,40

732 664,28

761 109,53

745 914,26

CPEACTB 00JIACTHOTO
Or0JDKETa

6227 586,07

83134590 | 744 409,10

766 515,70

792 944,70

913 243,32

105412311

1125004,24

CpeAcTB (enepanbHOro
Or0JDKETa

774 215,10

2600,00 676,10 895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

450 709,60

B T. 4. 10 3aKa34nuKam

MyHuIMnaIbHbIH
3akazuuk 1
‘Ynpasiienue
oOpa3oBaHust
aMHHHCTPALMH
3ATO r.CeBepomMopck

10259 320,11

155421385 | 132498298 | 1364132

76

132321313

1554 886,75

1593 888,33

1544 002,31

B T.4. CPE/ICTB OFOZUKETA
MYHHLUITAIEHOTO
o0pazoBaHust

3ATO r.CeBepomopck

4336 972,05

720267,95 | 579897,78

611 722,06

530 268,43

672 256,03

663 005,53

559 554,27

CPEACTB 00JIACTHOTO
Or0JDKETa

5915 823,66

83134590 | 744 409,10

751 515,70

792 944,70

880 277,42

930 882,80

984 448,04

CpenacTB ¢eaepanbHOro
OroKeTa

6 524,40

2600,00 676,10 895,00

0,00

2353,30

0,00

0,00

BHEOFO/DKETHBIX CpeacTB

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MyHUIMnaIbHbI
3akazuuk 2
AIMMHUCTPAIUS
3ATO r.CesepomMopck

1723678,88

0,00 0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

514 669,01

777 625,79

B T.4. CPEZICTB OIO/pKETa
MYHHLUITAIEHOTO
o0pazoBaHust

3ATO r.CeBepomopck

644 225,77

0,00 0,00

107 636,56

191 716,97

60 408,25

98 104,00

186 359,99

CPEACTB 00JIACTHOTO
Or0JDKETA

31176241

0,00 0,00

15 000,00

0,00

32 965,90

123 240,31

140 556,20

CpenacTB ¢eaepanbHOro
OroKeTa

767 690,70

0,00 0,00 0,00

0,00

23 656,40

293 324,70

450 709,60

»,

1.3. Buectu B npunoxenue Ne 2 x mMyHununaiabHol nporpamme «llommporpamma
«IkonpHOE TuTanue» Ha 2014-2020 rogsl» cieayrommne 3MEHEHHUS:
1.3.1. B macniopte moamnporpammsl, pazaen «DruHaHcoBoe 0OecrieueHre MoIpOrpaMMbD)
U3JI0KUTH B HOBOW PElaKIINU:

«

dunancosoe
o0ecrieueHne
MOATMPOTPAMMBbI

Bcero no mognmporpamme: 374 855,40 toic. py0., U3 HUX:

2014 rox — 64 273,60 THIC.
2015 rox — 52 559,58 TrIC.
2016 rox — 58 990,44 TrIC.
2017 rox — 60 462,45 TrIC.
2018 rox — 51 682,79 ThIC.
2019 rox — 43 474,14 TrIC.
2020 rox — 43 412,40 TrIC.

pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mecrtnsrii 6roxket: 208 772,90 ThIC. pyo0., U3 HUX:

2014 rox — 45 211,70 TrBIC.
2015 rom — 36 718,78 TrIC.
2016 rox — 36 979,34 TrIC.
2017 rox — 35 656,55 ThIC.
2018 rox — 26 130,79 THIC.

pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,
pyo.,




2019 rox — 14 068,74 TeIC. PYO.,
2020 rox — 14 007,00 ThIC. pYO.

O6nacrHoii 6romxket: 166 082,50 ThIC. pYO., N3 HUX:
2014 roxg — 19 061,90 TeIC. PYO.,
2015 rox — 15 840,80 Tsic. pyo.,
2016 rog — 22 011,10 TeIC. PYO.,
2017 rox — 24 805,90 TeIC. pYO.,
2018 rox — 25 552,00 ThIC. pYO.,
2019 rox — 29 405,40 TeIC. PYO.,
2020 rox — 29 405,40 TeIC. pYO.

»,




1.3.2. Paznen 3 «IlepedeHb OCHOBHBIX MEPONPHUSATHI MOAMTPOrPAMMBD» U3JI0KUTH B HOBOH PEIaKIINM:

«Pazgen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONPUSITHII OANIPOrPAMMBI:
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1.3.3. Paznen 4 «O6ocHOBaHME pECypCHOTO 00ECIIeUeHUS TIOIPOTPaMMBbI» H3II0KHUThH B
HOBOW PEIaKIINN:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus NOANPOrpaMMBbI

HanMeHnoBanmne Bcero, B ToM 4nciie mo roxam peanusanuu,
ThIC. pyoO. ThIC. pyo0.
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bcero mo mogmporpamme: 374 855,40 | 64 273,60 | 52 559,58 | 58 990,44 | 60 462,45 | 51 682,79 | 43 474,14 | 43 412,40

B TOM YHCJIE 3 CUET:

CperCTB OI0DKETa MYHHIUNATBHOTO 208 772,90 | 45211,70 | 36 718,78 | 36 979,34 | 35 656,55 | 26 130,79 | 14 068,74 | 14 007,00

obpazobanust 3ATO r.CeBepoMopck

CpEJICTB 00JIACTHOTO OIO/PKETa 166 082,50 | 19061,90 | 15840,80 | 22 011,10 | 24 805,90 | 25 552,00 | 29 405,40 | 29 405,40

cpencTB (hesiepaIbHOro OrmKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BHEOI/KETHBIX CPEZICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1.4. mo 3akazunkam

Ynpasienue o0pazoBaHust 374 855,40 | 64 273,60 | 52 559,58 | 58 990,44 | 60 462,45 | 51 682,79 | 43 474,14 | 43 412,40

agmunHucrpau 3ATO

r.CeBepoMopcK

B T.4. CPEICTB Oro/mKeTa 208 772,90 | 45211,70 | 36 718,78 | 36 979,34 | 35 656,55 | 26 130,79 | 14 068,74 | 14 007,00

MYHHIUITAIBHOTO 00pa30BaHHS

3ATO r.CeBepoMopck

CpeJICTB 00JIACTHOrO OIO/PKETa 166 082,50 | 19061,90 | 15840,80 | 22 011,10 | 24 805,90 | 25 552,00 | 29 405,40 | 29 405,40

CperCTB (eaepatbHOro OromKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»,
1.4. Buectu B npunoxenue Ne 3 k MyHununaibHou nporpamme «llogmporpamma
«CeBepoMopck — ropa 6e3 cupot» Ha 2014-2020 ronabl» clieayromne N3MEHECHUS
1.4.1. B macniopte nmoanporpamMmsl pazzaen «DuHaHcoBoe odecrieueHue momporpaMmbpI»
U3JI0KUTHh B HOBOW pENaKLIMU:
«

®uHaHCOBOE Bcero no noanporpamme: 228 847,00 ThIC. py0., U3 HUX:
o0ecrieueHne O6mactro 61r0keT: 228 847,00 THIC. pYO., U3 HUX:
HOJNPOrPaMMBI 2014 rox — 30 412,40 TeIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 TrIC.
2016 rom — 29 101,70 TEIC.
2017 rox — 30 216,90 TrIC.
2018 rom — 33 997,70 TrIC.
2019 rox — 37 806,80 TEIC.
2020 rox — 41 697,00 ThIC.

pyo.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

»,




1.4.2. Pazgen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPONPUITHIA TOANPOTrPAMMbD) U3JI0KUTH B HOBOUM pEIaKIUu:

«Pasnean 3. IlepeuyeHb OCHOBHBIX MEPONIPUSITHIA OANIPOrPaMM
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1.4.3. Paznen 4 «O060CHOBaHUE PECYpPCHOTO O0ECTICUEHHs MTOAIPOTPAMMEI) U3JIOKUThH B

HOBOW PEIaKIINN:

«Pa3znen 4. O6ocHOBaHUE pecypCHOro odecrnev4eHus1 MOANPOrpaMMbl

Beero B ToM unciie mo rogamM peajau3anuu, TbIC. pyﬁ.
HaumenoBanue _ ’6 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
- PYO- roj rojg roj roj rojg roj rojg
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero 1o nozanporpamme: 228 847,00 | 30412,40 | 25614,50 | 29 101,70 | 30216,90 | 33997,70 | 37 806,80 | 41 697,00
B TOM 4YHCIJIC 3a CUCT.
CpeZCTB OromKeTa
MYHHLIMIIAIBHOTO 00pa30BaHus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3ATO r.CeBepoMopck
CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJKETA 228 847,00 | 30412,40 | 25614,50 | 29 101,70 | 30216,90 | 33997,70 | 37 806,80 | 41 697,00
cpezcTs denieparbioro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa
BHEOIO/KETHBIX CPEJICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B ToM unciie mo 3akazunkam
Vrpasiienue 00pa3oBaHus
amqmunauctpaimu 3ATO 228 847,00 | 30412,40 | 25614,50 | 29 101,70 | 30216,90 | 33997,70 | 37 806,80 | 41 697,00
CeBepoMopcK
B T.4. CPE/ICTB OrofpKeTa
MYHHLIMIIAIBHOTO 00pa30BaHuUs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3ATO r. CeBepoMOpcK
CPECTB 00MACTHOTO OrOIKETA 228 847,00 | 30412,40 | 25614,50 | 29 101,70 | 30216,90 | 33997,70 | 37 806,80 | 41 697,00
CPE/ICTB (ezeparbHoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa
BHEOIO/KETHBIX CPEZICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
»,
1.5. B npunoxenun Ne 4 k MyHununainsHoi mnporpamme «llommporpamma «Otapix

u o3noposieHue nerei» Ha 2014-2020 roawly crieayronme n3MEeHEHHMS:

1.5.1. B nacnopre noxnporpaMmsl pazzen «PuHaHcoBOe oOecrieueHne NOAIPOrpaMMBbD»

W3JI0KUTH B HOBOW pEIaKIINH:
«

duHaHCOBOE Bcero o mognporpamme: 91 905,08 Tric. pyo0., n3 HUX:
obecrnieueHue 2014 ron — 27 767,82 TeIC. pYO.,

MOATPOTPAMMBI 2015 rox — 25 890,79 TrIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 TeIC. pYO.,

2017 ron — 4 818,72 TthIC. pYO.,

2018 rox — 9 001,70 THIC. PYO.,

2019 rox — 7 845,49 TrIC. pYO.,

2020 rox — 7 845,16 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mecrthslii 6rokeT: 76 591,00 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 Thic. pyo.,

2016 ron — 6 409,40 TrIC. PYO.,

2017 roq — 2 489,82 TrIC. PYO.,

2018 rox — 6 968,36 THIC. pYO.,

2019 rox — 5 722,77 1hIC. PYO.,

2020 rox — 5 722,44 ThIC. pYO.

Ob6nacthoii 6romxket: 15 314,08 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 TrIC. pYO.,
2015 rox — 1 997,90 TeIC. pYO.,
2016 rox — 2 326,00 THIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 TeIC. pYO.,
2018 rox — 2 033,34 ThIC. pYO.,
2019 ron — 2 122,72 teIC. pYO.,
2020 rox — 2 122,72 ThIC. pYO.

»,




1.5.2. Pazgen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPONPUSITHIA TTOANPOrPAMMY U3JI0KUTH B HOBOW PEIAKIIUU:

«Pa3nen3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONPHUSTHI MOANIPOrpaMM

Ioxa3aTesu (MHIUKATOPBI) Pe3yJIbTATHBHOCTH BbINOIHEHHSI OCHOBHBIX
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1.5.3. Paznen 4 «O6ocHOBaHUE peCcypCHOTr0 oOecreueH s OAIMPOrPaAMMBbD» U3JI0KHUTh
B HOBOW peJIaKIIUU:

Paznen 4. O6ocHOBaHMe pecypCHOro odecnedeHusi MOANPOrpaMMbl

Bcero,
HanMeHoBaHHe TBIC. 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
PYO.
Bcero no noanporpamme: 9190508 | 27 767,82 | 25890,79 | 873540 | 4818,72 | 9001,70 | 784549 | 784516

B TOM YHCJIC 3a CUCT:

CPEACTB OrofuKeTa
MYHHIMIAIBHOTO
obpasosanus 3ATO
r.CeBepoMoOpcK

76591,00 | 25385,32 | 23892,89 | 6409,40 248982 | 696836 | 5722,77 | 5722,44

cpencts obnactHoro Oromkera | 15 314,08 2 382,50 1997,90 2 326,00 2328,90 | 2033,34 2122,72 2122,72

Cpe/ICTB (hezepasbHoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/KeTa

BHEOIKETHBIX CPEICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B tom ugmcie mo 3akazuyukam

VYupasnenue o6pa3oBaHus
agmunucTparun 3ATO 91905,08 | 27 767,82 | 25890,79 | 873540 4818,72 | 9001,70 | 784549 | 784516
r.CeBepoMOpcK

B T.4. CPEICTB OIOKeTa
MYHHIMIAIBHOTO
obpa3oBaHusL

3ATO r.CeepomMopck

76 591,00 | 25385,32 | 23892,89 | 6409,40 2489,82 | 6968,36 | 5722,77 | 572244

cpencts obmactroro Giokera | 15314,08 | 2382,50 | 1997,90 2 326,00 232890 | 203334 | 2122,72 | 2122,72

CpeAcTB (enepanbHOro

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/Kera

BHEOIO/DKETHBIX CPEJICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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